АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2022  № 52
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 06.07.2017 № 1295

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» администрация города

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского

от  06.07.2017 № 1295 «Об утверждении списка избирательных участков,

участков референдума, образованных на территории города Слободского, и их

границ», утвердив список избирательных участков, участков  референдума,

образованных на территории города Слободского, и их границ в новой

редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации города Слободского

опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования «город Слободской».

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава города Слободского   И.В. Желвакова